
 
Zał. nr 3 do prot. nr 23/XVII/2011 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 248/XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z 27 sierpnia 2011 r. 
w sprawie przekazania prawa do nieruchomości położonej  

w Lubaczowie 

 
Na podstawie art.28 ust.2 pkt.19 oraz art. 83 ust. 3 Statutu PTTK, po rozpatrzeniu wniosku 

Urzędu Miejskiego w Lubaczowie, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

§ 1 

1. Zrezygnować z użytkowania przez Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze 

nieruchomości położonej w Lubaczowie przy ul. Handlowej, zabudowanej budynkiem 

rogatki, wpisanym w 1999 roku do rejestru zabytków nieruchomości województwa 

podkarpackiego pod numerem A-8, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

PR1L/00038278/0. 

 

2. Przekazać prawa do wymienionej w ust 1 nieruchomości na rzecz miasta Lubaczowa, 

zgodnie z jego wnioskiem z dnia 6.04.2011 roku. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Główny PTTK 

 


